

خبر

ایران تیم نخست دوچرخه‌سواری قاره آسیا شد

● در جدیدترین رده‌بندی فدراسیون جهانی دوچرخه سواری، ایران همچنان بالاتر از ژاپن و کره در صدر آسیا قرار دارد. به گزارش سایت فدراسیون دوچرخه‌سواری، طبق آخرین رنکینگ اعلام‌شده از سوی فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری بار دیگر کشور ایران با ۵۱۰ امتیاز بالاتر از ژاپن و کویت در صدر رده‌بندی جاده آسیا قرار گرفت. در صورتی که ملی‌پوشان کشورمان تا پایان سال بتوانند جایگاه خود را در صدر آسیا حفظ کنند این شانس برای دوچرخه‌سواری ایران وجود دارد تا با دو سهمیه در المپیک ریودوژانیرو شرکت کند.

احمدی: حضور تیم ملی کشتی در آمریکادیپلماسی مثبت ایجادکرد

● معاون فرهنگی، آموزش و پژوهش وزارت ورزش و جوانان گفت: حضور تیم ملی کشتی آزاد در جام جهانی آمریکا در واقع نوعی دیپلماسی مثبت ایجاد کرده است. به گزارش فدراسیون کشتی، عبدالحمید احمدی در نشست مشترک با رؤسای فدراسیون‌های کشتی و والیبال با تبریک موفقیت تیم ملی کشتی آزاد در رقابت‌های جام جهانی، ابراز امیدواری کرد این افتخارآفرینی‌ها با وجود تمامی مشکلات موجود ادامه داشته باشد. او اظهار امیدواری کرد تیم‌های ملی کشتی و والیبال ایران در مسابقات پیش‌رو در آمریکا موفق باشند. تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران در چهاروسومین دوره جام جهانی سال ۲۰۱۵ که روزهای ۲۲ و ۲۳ فروردین ماه در لس‌آنجلس آمریکا برگزار شد برای چهارمین دوره پیاپی و درمجموع برای ششمین‌بار قهرمان شد.

سیدحسن طباطبایی سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد

● سیدحسن طباطبایی با حکم وزیر ورزش و جوانان سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد. به گزارش وزارت ورزش و جوانان، سیدحسن طباطبایی، سرپرست سابق فدراسیون وزنه‌برداری، پس از برگزاری انتخابات این فدراسیون، به فدراسیون دوومیدانی منتقل شد. فدراسیون دوومیدانی از ۲۰ اسفند و پس از استعفاى افشین داوری از ریاست این فدراسیون بدون رئیس و با سرپرست اداره می‌شد.

فوتبال

حسرت لیگ برتری شدن برای نساجی مس کرمان به‌پلی آف رسید

● روز گذشته مسابقات گروه اول لیگ آزادگان، به‌پایان رسید. فولاد اهواز که هفته گذشته صعود خود به لیگ برتر را جشن گرفته بود، در یک بازی تشریفاتی، مقابل نفت و گاز گچساران تن به شکست ۳بریک داد؛ البته حضور فولاد در رقابت‌های لیگ برتر منوط به شرایطی است که این تیم برای حضور در لیگ برتر باید مجیا کند. در یکی از حساس‌ترین بازی‌های روز گذشته، مس کرمان که در رده دوم جدول رده‌بندی قرار داشت، مقابل آلومینیوم تن به تساوی صفر بر صفر داد تا به‌عنوان تیم دوم، به بازی پلی‌آف برای صعود به لیگ برتر برسد. در دیگر بازی حساس روز گذشته، نساجی مازندران در مقابل گیتی‌پسند تن به تساوی ۲بر۲ داد و نتوانست به عنوان تیم دوم به پلی‌آف برسد. شاکردان نادر دست‌نشان در تیم نساجی اگر می‌توانستند با اختلاف سه گل پیروز شوند، به پلی‌آف لیگ برتر می‌رسیدند که این فرصت را از دست دادند. بازی‌های گروه دوم لیگ آزادگان امروز برگزار می‌شود تا تکلیف تیم صعودکننده به لیگ برتر و حریف مس کرمان در مرحله پلی‌آف مشخص شود.

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتخاب
تراکتورسازی	۲۷	۱۶	۲۱	۵۳
نفت‌تهران	۲۷	۱۴	۱۵	۵۱
سپاهان	۲۷	۱۴	۱۳	۵۰
فولاد	۲۷	۱۴	۷	۴۷
ذوب‌آهن	۲۷	۱۲	۱۶	۴۵
استقلال	۲۷	۹	۱۲	۴۴
سلیلا	۲۷	۱۰	۴	۳۸
میاب قم	۲۷	۸	۵	۳۴
پدیده	۲۷	۶	۱	۳۱
پرسپولیس	۲۷	۷	۵	۳۰
گسترش فولاد	۲۷	۵	۹	۲۷
ملوان	۲۷	۵	۷	۲۶
استقلال خوزستان	۲۷	۴	۸	۲۶
پیکان	۲۷	۴	۱۱	۲۵
نفت‌م.سلیمان	۲۷	۳	۱۵	۲۲
راه‌آهن	۲۷	۵	۲۴	۲۲

علی مرادی بعد از ۱۲ سال، دوباره به فدراسیون وزنه‌برداری برگشت. او که تمام این سال‌ها در سمت دبیرکلی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا فعالیت می‌کرد، بعد از اینکه در انتخابات سال گذشته این کنفدراسیون ناکام ماند و این پست را از دست داد، بار دیگر برای تصدی‌گری وزنه‌برداری ایران، خیز برداشت.

بعد از اینکه وزارت ورزش و جوانان سرسختانه مقابل حسین رضازاده، رئیس پیشین فدراسیون وزنه‌برداری، ایستاد که به‌دلیل دوشغله‌بودن (عضویت هم‌زمان در شورا و فدراسیون) اجازه حضور در انتخابات را ندارد، پیش‌بینی می‌شد مرادی که پیش‌تر سابقه هشت سال مدیریت در این فدراسیون را داشته، شانس اصلی کسب کرسی ریاست باشد.

درحالی‌که روز یکشنبه رضازاده رسماً خبر انصرافش از انتخابات را داد و تصمیم بر ماندن در شورا را گرفت، شرایط کاملاً برای بازگشت دوباره مرادی به این عرصه مهیا شد. او روز

گذشته به مصاف رقابیی رفت که کمترین شانس را برای پیروزی در انتخابات داشتند. مرادی آن‌قدر خوشحال و خندان بر صندلی‌اش تکیه زده بود که انگار خیالش از بابت همه‌چیز راحت بود، طوری‌که حتی اعضای حاضر در مجمع، پیشاپیش به او تبریک هم می‌گفتند. او برخلاف سایر نامزدها، که در جایگاه خود از برنامه‌های‌شان حرف می‌زدند، از رئیس مجمع درخواست کرد پای تریبون برود و در قامت و قواره یک مدیر باسابقه سخنرانی کند. مرادی بعد از اینکه برنامه‌های چهارساله‌اش را ارائه داد کلیبی پخش کرد که به دوران مدیریت‌اش در گذشته و افتخارات نسل‌های مختلف تیم ملی وزنه‌برداری ایران اختصاص داشت. نکته جالب توجه کلیپ مرادی این بود که در آن از جعفر سلماسی، محمد نامجو و محمد نصیری تا بهداد سلیمی و کیانوش رستمی، که نسل طلایی وزنه‌برداری ایران هستند، نام برده شد و تصویر پخش شد، اما هیچ اشاره‌ای به حسین رضازاده، نشد. تنها برای یک ثانیه تصویری کوتاه از رضازاده نمایش داده شد. پخش این کلیپ نشان داد اختلاف دیرینه رضازاده و مرادی، که بر سر گرفتن کرسی‌های آسیایی آغاز شد، همچنان پابرجاست و تمامی ندارد!
باین‌حال رای‌گیری هنوز شروع نشده بود که عبدالکریم پورکیان احمدآبادی، مهدی روحانی، منوچهر رضاخانی و سیدعبیسی عابدی، پنج نامزد حاضر، به نفع مرادی کنار رفتند. علیرضا میزبانی، احمد سعادتمند و کوروش باقری، کاندیداهایی بودند که به رقابت با علی مرادی پرداختند و درنهایت مرادی با کسب حداکثر آرا، ۲۴ رأی، به‌عنوان رئیس انتخاب شد. سعادتمند و باقری نیز به ترتیب هشت و پنج رأی کسب کردند. دهمند و میزبانی هم رأیی به دست نیاوردند.

مرادی: رابطه‌ام با آیان گرم شده
مرادی پس از انتخابات با عنوان رئیس جدید فدراسیون وزنه‌برداری با خوشحالی گفت: «امیدوارم

بتوانم با همت جامعه وزنه‌برداری دوباره دل مردم ایران را شاد کنم».

اولین سؤالی‌که خبرنگاران از او پرسیدند به رضازاده ربط داشت، اینکه چرا رئیس پیشین به انتخابات نیامد تا فضا رقابتی‌تر شود که مرادی با سردی پاسخ داد: «قوانین و مقررات این اجازه را به او نداده است. من نمی‌توانم در مورد نبود آقای رضازاده در این مجمع و اینکه آیا قانونی بوده یا خیر، اظهارنظر کنم».مرادی که تا پیش از این به‌دلیل مسائل مدیریتی در کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا رابطه‌اش با تاماش آیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری شکرآب بود حالا می‌گوید اختلاف‌ها برطرف شده و دیگر مشکلی با او ندارد؛ رئیسی که دوستی نزدیکی با حسین رضازاده دارد و از دور و نزدیک شنیده می‌شود تلاش زیادی هم کرده تا حسین دوباره به ریاست برسد. رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در این خصوص ادامه داد: «اختلاف‌ها نمک کار است، البته تعاملات با آیان برقرار شده و مشکلی نیست. ما اقدامات لازم را شروع کرده‌ایم. در ابتدا ارتباطات سرد بوده اما کم‌کم گرم می‌شود. به هر حال هر برنامه بلندمدتی که داشته باشیم باید اقداماتی پیش از آن انجام گیرد. این مایه خوشحالی است که روابط سرد ما گرم شده است».

حضور سرزده وزیر ورزش
اما دیروز انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری در حالی



ورزش



توضیح وزیرورزش درباره حذف رضازاده

مرادی بی‌رقیب رئیس وزنه‌برداری شد

سارا گودرزی

برگزار شد که خیلی‌ها به‌دلیل ممانعت از حضور رضازاده در مجمع منظر حواشی زیادی بودند. نصرالله سجادی، معاون قهرمانی وزیر ورزش که ریاست مجمع را بر عهده داشت در شرایطی مجمع را با آرامش اداره می‌کرد که حضور سرزده محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در مجمع همه را غافلگیر کرد. گودرزی که طبق قانون به عنوان وزیر ریاست همه مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها را بر عهده دارد بعد از نزدیک به دو سال حضورش در این وزارتخانه برای اولین‌بار به مجمع وزنه‌برداری آمد تا در کنار معاونش انتخابات را اداره کند. گودرزی آمده بود تا بگوید هیچ قصد و غرضی درخصوص غیبت رضازاده در انتخابات نداشته تا شک و شبهه‌ها را از بین ببرد و دیگر به این متهم نشود که تعمداً مانع حضور او شده است.

او بعد از پایان صحبت‌های کاندیدها گفت: «آقای رضازاده از پهلوانان و اسطوره‌های ورزش ما هستند. متأسفم ایشان نتوانستند به‌دلیل ممنوعیت‌های قانونی اینجا باشند. ما تابع قانون هستیم و باید تمکین کنیم. اگر اشتباهی در قانون است باید تلاش کنیم درش تنگ کنیم نه اینکه با برخورد‌های ناشایست خرابش کنیم. این رفتارها سیاسی و زینده نیست». در همین حین سجادی نامه‌ای را که سازمان بازرسی کل کشور در همین خصوص به تاریخ اول اردیبهشت برای وزارت ورزش فرستاده بود به

اعتراض دوباره رضازاده

حسین رضازاده ساعاتی پس از انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری، با صدور پیامی از کسانی که مانع حضور او در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری شدند، انتقاد کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «ما‌ها بود که برخی مسئولان، هر آنچه در توان داشتند به کار گرفتند تا مانع حضور «فرزند کوچک این ملت» در گوشه‌ای از ورزش این کشور شوند. آنها نگران بودند که حضور همزمان بنده در دو عرصه «فدراسیون وزنه‌داری» و «شورای شهر» برنامه‌ریزی‌ای آنها را به‌هم بریزد».

درخواست وزیر برای حاضران قرائت کرد تا حرف ناگفته‌ای نماند. سجادی گفت: «شورای حل اختلاف به سازمان بازرسی نامه زده بود که عضویت در شورا شغل نیست اما این شورا یک شورای اسلامی است که برای حل اختلاف است. قانون را قانون‌گذار باید وضع کند».

سجادی به شکایت هادی ساعی، قهرمان تکواندوی المپیک که او نیز به‌دلیل مشکلی مشابه نتوانست در انتخابات فدراسیون تکواندو شرکت کند، اشاره کرد: «یکی دیگر از کاندیداها هم به دیوان عدالت اداری شکایت کرده که دیوان ایراد را وارد ندانسته است. ما یک کاندیدای دیگر در فدراسیون قایق‌رانی به همین شکل داشتیم که ایشان در انتخابات شرکت کردند به شرط اینکه اگر رأی آوردند از شورا استعفا دهند که بعد از یک هفته شورا را ترجیح دادند و بلافاصله از فدراسیون استعفا دادند».

اما نکته جالب دیگری که گودرزی در مجمع وزنه‌برداری به آن اشاره کرد، این بود: «برخی از کاندیداها برای پیروزی در انتخابات خود را به دیگران به عنوان گزینه وزارت معرفی می‌کنند. چنین چیزی مطلقاً وجود ندارد. نه من و نه معاونانم به هیچ فردی نظری نداریم و کاندیدایی بر کاندیدای دیگر برایمان ارجحیت ندارد. اگر چنین چیزی وجود داشته باشد خود ما آن انتخابات را باطل خواهیم کرد».

وزیر ورزش البته در آخر هم کنایه‌ای به اصحاب رسانه زد و در حالی که با دست به سمت خبرنگاران اشاره می‌کرد، گفت: «انتخابات وزنه‌برداری حاشیه نداشت؛ حاشیه‌ای که در حاشیه جلسه وجود دارد».

سلیمی: باقری اندازه ریاست نیست

بعد از حضور سرزده وزیر در مجمع فدراسیون وزنه‌برداری، این بهداد سلیمی بود که به حاشیه‌ها اضافه کرد. قهرمان سئکین‌وزن وزنه‌برداری جهان که به عنوان نماینده ورزشکاران در انتخابات حضور داشت بار دیگر به مربی اسبق تیم که باعث برکناری‌اش شد تاخت و کنایه زد.

او در پاسخ به این سؤال که چرا کوروش باقری نتوانست رأی بیاورد، گفت: «هر کسی را بهر کاری ساختند. صحبت‌های ایشان جامع نبود و به درد وزنه‌برداری نمی‌خورد. ما افراد بهتر از ایشان را برای مدیریت داریم. دیدید که مجمع هم به همین افراد رأی داد. خود من به آقای مرادی رأی دادم و با جرئت هم می‌گویم به او رأی دادم».

صحبت‌های سلیمی در حالی بود که کوروش باقری، پرافتخارترین مربی وزنه‌برداری ایران با خوشحالی مجمع را ترک کرد.

او در این خصوص گفت: «انتخابات خوب بود. عده‌ای نظرشان این بود که آقای مرادی رئیس شود. ان‌شاءالله موفق باشند. من خیلی زیاد احتمالش را می‌دادم که رأی نیاورم اما فقط به خواست حسین رضازاده ادمم و از آمدنم هم پشیمان نیستم». باقری در پاسخ به این سؤال که اگر رضازاده می‌آمد، قابت بیشتر بود یا نه، گفت: «شاید».

که این صحبت‌ها از سوی دو طرف نه تأیید و نه تکذیب شده. در کنار رحمتی صحبت‌هایی در خصوص پیوستن سیدجلال حسینی و کریم انصاری‌فرد هم به جمع سرخپوشان به میان آمده است. در مورد سیدجلال حسینی باید به این نکته اشاره کرد که او در هفته‌های گذشته صحبت‌هایی مبنی‌بر اینکه دوست دارد فصل آینده در صورت مهیا‌بودن شرایط در پرسپولیس بازی کند، مطرح کرده است. به‌نظر می‌رسد هدایتی برای بحث مدیریت باشگاه هم رئیس سابق فدراسیون فوتبال، محمد دادکان را در نظر دارد و در روزهای گذشته هم با او برای حضور در پرسپولیس حرف زده است که محمد دادکان همه‌چیز را به آینده موکول کرده است.

امروز آخرین فرصت برای حضور در مزایده سرخابی‌ها

هدایتی گام اول را برداشت

این تیم، گمانه‌زنی‌ها در مورد شرایط سرخپوشان در فصل آینده آغاز شده. برخی پیش‌کسوتان حامی هدایتی در روزهای اخیر بستن تیمی روایی را از اهداف اولیه هدایتی در پرسپولیس می‌دانند. شایعاتی هم در روزهای گذشته در رسانه‌ها مبنی‌بر پیوستن سیدمهدی رحمتی، دروازه‌بان سابق استقلال به پرسپولیس مطرح شده است و حتی برخی بمب نقل‌وانتقالات را پیوستن او از پیکان به پرسپولیس دانسته‌اند

شروع برخورد باخاطیان پرسپولیس

صادقیان اخراج شد، خانزاده محروم



باعث شده تا برخوردهای سختی با بازیکنان بی‌انضباط صورت گیرد. او در دورانی که فوتبالست بود، برخوردهای سختی با بازیکنان تیمش به‌عنوان یک کاپیتان داشت. بازیکنانی مانند محمدرضا مامانی، شیت رضایی و علیرضا حقیقی به‌شدت از سوی او، تنبیه شدند. او این‌بار در کسوت مربی در پرسپولیس می‌خواهد با بی‌انضباطی برخورد کند.

خبر

«باوریا»یی‌ها برای بیست‌وپنجمین بار در لیگ جشن گرفتند

● **شرق:** بازیکنان باین‌مونخ این‌بار در خانه‌شان و پای تلویزیون قهرمانی در بوندس‌لیگا را جشن گرفتند! آنها که روز شنبه در هفته سی‌ام بوندس‌لیگا با گل شواین اشتاینگر توانسته بودند «هرتا» را شکست دهند، چشم امیدشان به تیم مونتشن گلادباخ بود تا از رقیب باین‌مونخ امتیاز بگیرد. در واقع اگر ولسفبورگ، تیم دوم جدول، در بازی با مونتشن گلادباخ امتیاز از دست می‌داد باین قهرمان می‌شد. اتفاقی که یکشنبه شب رخ داد و این تیم با یک گل مقابل گلادباخ تن به شکست داد تا باین‌ری‌ها برای بیست‌وپنجمین بار در بوندس‌لیگا قهرمان شوند. این قهرمانی که در فاصله چهار هفته مانده به پایان رقابت‌های این فصل به دست آمد، در مجموع ششمین قهرمانی «باوریا»یی‌ها در ۱۰ سال اخیر است. باین‌ری‌ها قهرمانی تازه خود را مدیون پپ گواردیولا، مربی اسپانیایی‌شان هستند که دست به کار مهمی زد؛ باین پیش از این هرگز نتوانسته بود فصل بعد از جام جهانی قهرمان بوندس‌لیگا شود، اما امسال با درایت «پپ» که در طول فصل با ترکیب‌ها و سیستم متفاوتی از جمله ۴-۳-۳، ۵-۲-۳ و ۳-۳-۴ تیمش را به میدان فرستاد این طلسم هم شکست. رکورد قابل توجه دیگری که برای باین‌ری‌ها با این عنوان قهرمانی ثبت شد تعداد قهرمانی‌های پی‌درپی بوده، این تیم برای چهارمین بار توانست سه بار پی‌درپی قهرمان آلمان شود. تنها تیمی که غیر از باین‌مونخ توانسته این کار را انجام دهد، تیم مونتشن گلادباخ است که یک‌بار چنین افتخاری نصیبش شده است. «فقط می‌توانم این قهرمانی را به مربی و بازیکنان تیم تبریک بگویم»؛ این واکنش رومینگه، رئیس باشگاه باین‌مونخ، روی سایت این باشگاه بود که خیلی زود قهرمانی بیست‌وپنجم را به شاگردانش تبریک گفت و ادامه داد: «آنها کارشان را فوق‌العاده انجام دادند، به‌ویژه اینکه امسال، سال بعد از جام جهانی بوده، باین‌حال پپ گواردیولا و تیمش زمان زیادی برای برپایی جشن قهرمانی ندارند؛ آنها باید همین امروز در نیمه‌نهایی جام حذفی آلمان به مصاف تیم دورتموند بروند؛ رقیبی که در پنج بازی گذشته سه بار شکستش داده‌اند و دو بار هم مقابلش زانو زده‌اند. البته به نظر می‌رسد شاگردان گواردیولا انگیزه مضاعفی برای بردن این بازی دارند. توماس مولر در گفت‌وگو با «اکیپ» می‌گوید: «از زمان شروع رقابت‌های این فصل گواردیولا به ما گفته است باید برای گرفتن سه جام تلاش کنیم». سه جامی که یکی از آنها به دست آمده است و دو جام دیگر در پیش است؛ اولی همین جام حذفی و بزنگاه دورتموند است و دومی هم بازی دشوار در لیگ قهرمانان اروپاست که دست بر قضا در نیمه‌نهایی جدال سختی با بارسلونا خواهد داشت. باین‌حال فیلیپ لام، کاپیتان باین‌مونخ، از انگیزه بالای بازیکنان برای موفقیت می‌گوید: «درست است که نمی‌توانیم فعلاً جشن قهرمانی بگیریم، ولی با بردن دورتموند هر دو موفقیت را با هم جشن می‌گیریم». نکته قابل توجه درباره باین‌مونخ اینکه تا اینجا فصل آنها فقط دو بار تن به شکست داده‌اند و ۲۱ بار هم موفق شده‌اند. دروازه‌شان را بسته نگه دارند.

۷مدال برای کشتی ایران در تورنمنت بلغارستان

● بنا بر اعلام فدراسیون کشتی، رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام دانکلوف و نیکولا پتروف بلغارستان از چهارم تا ششم اردیبهشت با حضور کشتی‌گیرانی از ۲۶ کشور دنیا در شهر صوفیه، پایتخت بلغارستان، در رشته‌های آزاد و فرنگی و زنان در رده بزرگسالان برگزار شد. تیم ایران در این رقابت‌ها در کشتی فرنگی توسط افشین بیابانگرد در وزن ۷۱ کیلوگرم و حبیب‌الله اخلاقی در وزن ۸۵ کیلوگرم صاحب مدال طلا و در اوزان ۶۶ و ۹۸ کیلوگرم توسط امید نوروزی و سیدمصطفی صالحی‌زاده صاحب مدال برنز شد. در کشتی آزاد نیز تیم ایران توسط رضا اطری و یدالله مجبی در اوزان ۵۷ و ۱۲۵ کیلوگرم صاحب مدال نقره و توسط علی‌اصغر جلیلی در وزن ۶۵ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد.

بریده‌اخبار

- مراسم تشییع پیکر حجت‌الله خطیب از مدیران باسابقه ورزشی ایران دیروز در ورزشگاه شیرویی برگزار شد.**
- نام رسول خطیبی، سرمربی سابق تراکتورسازی شد به‌عنوان دستیار کارلوس کی‌روش مطرح می‌شود.**
- ادن از ستاره بلژیکی جلسی به‌عنوان بهترین بازیکن فصل جاری لیگ انگلیس انتخاب شد.**
- جایزه بهترین بازیکن جوان هم به هری کین ستاره تاتنهام رسید.**
- سجادی: مالیات کی‌روش با فدراسیون است نه وزارتخانه**